
令和８年１月１３日 
 浜松市立大瀬小学校 

学校運営協議会委員 様 
浜松市立大瀬小学校 
学 校 運 営 協 議 会 
会 長 稲鶴 治夫 

 
第４回 学校運営協議会の御案内 

 
 寒中の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと 
存じます。日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深 
く感謝申し上げます。 
 さて、第４回の学校運営協議会を下記のとおり開催したいと思います。御多用とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただけますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時   令和８年２月１３日（金） １３時３０分～１５時３０分 
 
２ 会 場      ２階会議室 
 
３ 日程と内容 
（１）会長挨拶 
（２）校長挨拶 
（３）日程説明（教頭） 
（４）登校班アンケートの結果報告（教頭） 
（５）熟議 

①学校支援活動 
 
②学校関係者評価 
 ・自己評価（児童・保護者・教職員アンケート結果及び分析等）の説明（教務主任） 
 
③ 来年度の学校運営方針の概要説明（校長） 
※添付した現時点での「令和８年度グランドデザイン・学校経営構想」を事前にお読みください。 

 
  ④学校運営協議会の自己評価 

・学校運営協議会の取組についての振り返り 
 

（６）今後の予定 
 
【学校運営協議会自己評価表評価用紙の提出について】 
・  お手数をお掛けしますが、第３回協議会でお渡しした「学校運営協議会自己

評価表評価用紙」「学校評価アンケート」を記入し、１月末までに、学校まで
返送ください。すでに提出してくださった委員の皆様は、ありがとうございま
した。 
 

  
４ その他 
  ○お車で来校される方は、正門西駐車場に駐車ください。 

○欠席される方は、学校まで御連絡ください。  
浜 松 市 立 大 瀬 小 学 校 

教  頭  平田 典久 

T E L ４３４－４６２０ 

F A X ４３４－４５５５ 


